
 
 

 

 

НОВОПАВЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

Красноперекопского района Республики Крым 

 
 

41-е заседание                              2 созыва 

 

РЕШЕНИЕ  

 

От  17 февраля     2023 года                             с. Новопавловка                                         № 290 
 

О даче согласия на передачу муниципального имущества в 

частную собственность 

           Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом РФ от 04.07.1991 № 

1541-1 «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», Уставом муниципального 

образования Новопавловское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым, 

Новопавловский сельский совет 

  РЕШИЛ: 

1. Дать согласие администрации Новопавловского сельского поселения Красноперекопского 

района Республики Крым  на передачу в частную собственность Кимачук Светлане 

Васильевне объекта недвижимого имущества- жилого дома общей площадью 39,3 кв.м и  

расположенного по адресу: Россия Республика Крым Красноперекопский район село 

Новопавловка улица Львовская дом 47. Право собственности муниципального образования 

Новопавловское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым на 

объект недвижимого имущества- жилой дом зарегистрировано в Едином государственном 

реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним от 10.07.2020г за № 

90:06:080101:1966-90/090/2020-1. 

2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом  муниципального образования. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования. 

 

 

Председатель Новопавловского сельского  

совета –глава администрации  

Новопавловского сельского поселения                                                                     А.А. Артемова 

 


